DUBIVM TERTIVM:

Declaratio supplicata, priuationis perpetuae per Procuratorem Fiscalem Vni-  
versitatis, honoris, gradum, & alium facultatum expectative nequit decerni,  
cum hoc tantummodo commententur in causa recursus, & appellationis ad Suprema  
Tribunalia Regni, sive secularia, sive Ecclesiastica, ab his, quae Rector Illustris,  
& Clanculum indicaverint opportuna; ergo in dubium est, quod primum pronun-

Hæc sunt C.V. que dum aliæ, & alia Epistolæ, vrgente Tabellario, cō-  
cipiantur, tenuis nostra Minerva potuit excogitare, ac Tu is intenta votis  
exprimere, sed breuiter omnia, & transcursum, nec alio ad manū Autho-  
re, quām Clarissimo Gotofredo ad Ius Iustinianum, qui mihi tantum  
pro Bibliotheca a propria exultanti; Cæterum cum nec locus parcat, ea  
que scripta sunt, relegendi, quanto minus emendādi, vel certe excusandi;  
vnum tantum hoc loco addam, quod ante omnia cupio, ut Valeas. Man-  
tuæ Carpentan, 4. Kalend. Augusti. A.D. 1673.

Tui studiosissimus, deuotissimus,

*Janes Ludouicus Lopez;*  
F. V. A.